Performance Instructions:

- mp** (mezzo-piano)
- p** (piano)
- pp** (pianissimo)
- pp lontano** (pianissimo lontano)
- gliss.** (glissando)
- pau** (pauze)
- mp normale** (mezzo-piano normale)
- ord.** (ordinario)
- falsetto** (falsetto)
- men** (meno)

sempre P liscio (respirazione individuale)

S. (A)

A.

T. (tutti)

B.

1 Fl. **Solo** - mf in rilievo

2 Fl. - prec. (respirare ad lib.)

Ob. 1/2 (respirare ad lib.)

Cl. 1/2 (respirare ad lib.)

Fg. 1/2 sempre allargando ----- Quasi Senza Tempo (div 40)

Cr. 1/2 Con Sord. ① P lontano mp

Tr. 1/2

Tb. 1/2 Con Sord. ① 181 P lontano mp

Ptt II m. (l.v.)

C-nelli II (Muta in C-nelli)

Camp I (l.v.) P PP (l.v.) PP P (l.v.) Muta subito in Tant.

Cel. (l.v.)

Arpa mp

-2. soli I (non tremolo) ord. PP liscio (arco ad lib.)

-1. rip. immateriale gliss. lento mp dolce

Vni II immateriale gliss. lento mp dolce

Vle immateriale gliss. lento mp dolce

Vlc. immateriale gliss. lento mp dolce

Cb. sempre P liscio PP liscio (arco ad lib.)

div. P lontano poco vibrato

"PER CHRISTUM"

Die 15. Augusti. 1996,
IN ASSUMPTIONE
BEATAE MARIAE VIRGINIS

- CANTATA IN HONOREM BEATI IOSEPHMARIAE ESCRIVÁ -

- Bénedic, ánima mea, Dómino;
et ómnia quae intra me sunt, nómini sancto eius.
Bénedic, ánima mea, Dómino,
et noli oblivisci omnes retributiónes eius.
Allelúia.

(Psalmus responsorius: Ps 103(102), 1-2)

- Deus, qui beátum Iosephmaríam presbýterum
universális vocatiónis ad sanctitátem et apostolátum
praecónem in Ecclesiá effecisti,
eius intercessiósne et exémplo concéde,
ut, cotidiánum labórem in Spíritu Christi
fidéliter exercéntes,
eídem Filio tuo configurémur
et una cum Beatíssima Vírgine María
Redemptiósne óperi ardénti amóre servíamus.
Per Dóminum.
Per Christum Dóminum nóstrum.
Allelúia.

(Collecta - Missa Beati Iosephmariae Escrivá)

- Súscipe, Sancte Pater, haec múnera,
quae tihí in commemoratióne
beáti Iosephmariae offérimus,
ut, per sacrificium a Christo in ara crucis oblátum,
quod in sacraménto renovámus,
cuncta quae ágimus sanctificáre dignéris.
Per Christum.
Per Christum Dóminum nóstrum.
Amen.

(Super oblata - Missa Beati Iosephmariae Escrivá)